
 

 

 

 

 

 

Slalom Gigant Kobiet – klasyfikacja po 4 eliminacjach 
 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 Berezik Anna AWF Katowice 120 100 80 80   380 
2 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice  120 120 120   360 
3 Ostrowska Katarzyna Politechnika Warszawska 70  100 100   270 
4 Klimek Karolina ALK Warszawa 100 70  70   240 
5 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 56 56 47,5 60   219,5 
6 Wróbel Anna Uniwersytet Jagielloński 52 80  65   197 
7 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków 60 65 65    190 
8 Magdziarz Olga UMCS Lublin  40 70 56   166 
9 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 44 60  52   156 

10 Kopeć Agnieszka UEK Kraków 49 44 60    153 
11 Górecka Klaudia AGH Kraków 65 36  46   147 
12 Kot Barbara Politechnika Poznańska 46 38 56    140 
13 Krawiec Martyna AGH Kraków 24 49 47,5    120,5 
14 Kohut Joanna Politechnika Krakowska 34 46 40    120 
15 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski 30 33  42   105 
16 Kącka Anna ASP Katowice  29 36 40   105 
17 Wykrota Agata UMe Lublin 80      80 
18 Gaweł Karolina AGH Kraków 38 42     80 
19 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska 32   44   76 
20 Bytnar Anna AGH Kraków 26 16  33   75 
21 Poppe Maria Politechnika Warszawska  35 38    73 
22 Jakubowska Hanna ALK Warszawa 40 31     71 
23 Przybyła Klaudia AWF Kraków  25 42    67 
24 Góźdź Zuzanna Uniwersytet Jagielloński  27  38   65 
25 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska 8 21  29   58 
26 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice 16 13 29    58 
27 Fryc Adrianna Uniwersytet Jagielloński 14 7  36   57 
28 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 12 19  22   53 
29 Zdzińska Karolina Uniwersytet Jagielloński 20 16 17    53 
30 Kukuczka Joanna AWF Katowice   52    52 
= Piaszczyńska Anna ŚUM Katowice  52     52 

32 Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski 28 23     51 
33 Derwinis Katarzyna Uniwersytet Warszawski    49   49 
34 Drozd Pamela Uniwersytet Jagielloński 10  9 26   45 
35 Niewiadoma Martyna UE Wrocław   44    44 
36 Blauth Katarzyna SGH Warszawa 42      42 
37 Stanaszek Alicja AWF Kraków 36      36 
38 Zwijacz Monika CM UJ Kraków   33    33 
39 Wołczańska Weronika AWF Kraków   25    25 
40 Pachole Joanna PŚl Gliwice  3 21    24 
41 Białek Martyna ATH Bielsko-Biała 22      22 
42 Wawak Anna AGH Kraków  5  15   20 
43 Litwicka Karolina Politechnika Rzeszowska    19   19 
44 Kamińska Dominika ŚUM Katowice 18      18 
45 Marczak Agnieszka Politechnika Warszawska   5 12   17 
46 Kmiecik Agata Uniwersytet Jagielloński   13    13 
47 Bylica Bogna ALK Warszawa 4   8   12 
48 Strycharczyk Milena PŚl Gliwice  11     11 
49 Kucharz Małgorzata ŚUM Katowice  9     9 
50 Nykowska Hanna Politechnika Warszawska 1  1 5   7 
51 Gwóźdź Ewa Uniwersytet Jagielloński 6      6 
52 Wyparło Aleksandra ŚUM Katowice  1     1 
= Dziaduszewska Magda Politechnika Gdańska    1   1 



 

 

 

 

 

Slalom Kobiet - klasyfikacja po 4 eliminacjach 

 

M Nazwisko Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 Berezik Anna AWF Katowice 100 100 100 100   400 
2 Gąsienica Gładczan Agnieszka AWF Katowice  120 120 120   360 
3 Klimek Karolina ALK Warszawa 120 80 80 80   360 
4 Popieluch Agata Politechnika Wrocławska 80 56 60 60   256 
5 Górecka Klaudia AGH Kraków 60 65  70   195 
6 Horeczy Urszula Uniwersytet Jagielloński 70 60  56   186 
7 Ostrowska Katarzyna Politechnika Warszawska 65  49 65   179 
8 Przybyła Klaudia AWF Kraków 42 52 65    159 
9 Magdziarz Olga UMCS Lublin  34 56 52   142 

10 Górska Zuzanna Uniwersytet Warszawski 49 46  46   141 
11 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków  70 70    140 
12 Kohut Joanna Politechnika Krakowska 40 31 38    109 
13 Kot Barbara Politechnika Poznańska 56  46    102 
14 Poppe Maria Politechnika Warszawska  49 52    101 
15 Bytnar Anna AGH Kraków 32 29  36   97 
16 Gaweł Karolina AGH Kraków 46 40     86 
17 Wróbel Anna Uniwersytet Jagielloński  42  44   86 
18 Krawiec Martyna AGH Kraków  44 40    84 
19 Zdzińska Karolina Uniwersytet Jagielloński 28 21 33    82 
20 Jakubowska Hanna ALK Warszawa 44 36     80 
21 Kącka Anna ASP Katowice  38  42   80 
22 Pakońska Patrycja Uniwersytet Jagielloński 15 19  38   72 
23 Góźdź Zuzanna Uniwersytet Jagielloński  26  29   55 
24 Wykrota Agata UMe Lublin 52      52 
25 Iwińska Katarzyna Politechnika Warszawska    49   49 
26 Kucharz Małgorzata ŚUM Katowice 23 24     47 
27 Niewiadoma Martyna UE Wrocław   44    44 
28 Kukuczka Joanna AWF Katowice   42    42 
29 Fryc Adrianna Uniwersytet Jagielloński  9  33   42 
30 Krystek Katarzyna PŚl Gliwice  16 25    41 
31 Derwinis Katarzyna Uniwersytet Warszawski    40   40 
32 Kamińska Dominika ŚUM Katowice 38      38 
33 Blauth Katarzyna SGH Warszawa 36      36 
= Łukaszyk Aleksandra Uniwersytet Jagielloński   36    36 

35 Bylica Bogna ALK Warszawa 10   26   36 
36 Czapska Julianna Uniwersytet Warszawski 19 14     33 
37 Magdziarz Ewa Politechnika Krakowska  11  19   30 
38 Wołczańska Weronika AWF Kraków   29    29 
39 Drozd Pamela Uniwersytet Jagielloński 6  9 12   27 
40 Litwicka Karolina Politechnika Rzeszowska    22   22 
41 Zwijacz Monika CM UJ Kraków   21    21 
42 Kmiecik Agata Uniwersytet Jagielloński   17    17 
43 Pachole Joanna PŚl Gliwice  4 13    17 
44 Dziaduszewska Magda Politechnika Gdańska    15   15 
45 Wawak Anna AGH Kraków  6  8   14 
46 Marczak Agnieszka Politechnika Warszawska   5 5   10 
47 Nykowska Hanna Politechnika Warszawska 1  1 1   3 
48 Strycharczyk Milena PŚl Gliwice  1     1 

 

 

  



 

 

 

 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet po 4 eliminacjach 

 

M Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 AWF Katowice  440 514 420   1374 

2 Uniwersytet Jagielloński 229 295 125 293   942 

3 AGH Kraków 267 276  208   751 

4 ALK Warszawa 318 217  184   719 

5 Politechnika Warszawska 169  249 275   693 

6 UEK Kraków 109 179 195    483 

7 Uniwersytet Warszawski 126 116  177   419 

8 Politechnika Krakowska 82 109     191 

9 ŚUM Katowice 79 86     165 

10 AWF Kraków   161    161 

11 PŚl Gliwice  48 88    136 

 


